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ГРАФИК ЭКЗАМЕНОВ I семестр 2021-2022 УЧЕБНЫЙ ГОД
СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 31.02.03 Лабораторная диагностика
	№ п/п
	№ группы
	Учебная дисциплина/
Профессиональный модуль
	Экзаменаторы
	Дата

	1.
	1-12

	ОП.05 Химия
ОП.06 Физико-химические метолы исследования и техника лабораторных работ
Экзамен квалификационный:
ПМ.01 Проведение лабораторных общеклинических исследований
Экзамен квалификационный:
ПМ.02 Проведение лабораторных гематологических исследований

	Щурко О.Е.




Якушкина А.А.
Представитель работодателя

Якушкина А.А.
Представитель работодателя

	20.12.2021




24.12.2021



27.12.2021

	2.
	2-12
	Экзамен квалификационный:
ПМ.05 Проведение лабораторных гистологических исследований
Экзамен квалификационный:
ПМ.06 Проведение лабораторных санитарно-гигиенических исследований

	
Якушкина А.А.
Представитель работодателя

Якушкина А.А.
Представитель работодателя

	
26.11.2021



01.12.2021




Зам.директора по УМР 					Л.Б.Буланова
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